
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704824

Prodej bytu 3+1, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Průběžná

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Milovice, ul.
Průběžná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milovice, Mladá (okres Nymburk), Průběžná

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Milovice, ul. Průběžná

Hledáte byt, který lze předělat dle svých představ?
Máme pro Vás prostorný byt 3+1 70 m?, situovaný ve 3. patře v
klidné části Milovic.  Nachází se zde tři oddělené prostorné pokoje
se spoustou úložného prostoru + kuchyň, která je vybavena
spotřebiči. 
Byt je v původním ale zachovalém stavu, připravený k okamžitému
nastěhování. Možnost využití balkonu v mezipatře, který se
zamyká, dále k bytu patří sklep. Díky jeho poloze a rozložení je
tento byt ideální pro rodiny s dětmi nebo pro každého, kdo hledá
klidné a komfortní bydlení. Parkování je možné před domem na
ulici. Neváhejte nás kontaktovat pro bližší informace nebo
domluvení prohlídky.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704824

Prodej bytu 3+1, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Průběžná

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Šimák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


